
Jätehuollon ja ympäristönsuojelun keväiset terveiset 

Muutoksia merkintöihin: 

Kunnan vastuulla olevien jäteastioiden tarrat uusiutuvat, 

kun otamme käyttöön pohjoismaiset piktogrammit eli 

jätekuvakkeet. Kuvakkeet on suunniteltu Tanskassa ja ne 

ovat jo käytössä myös Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja 

Islannissa. Tarkoituksena on yhtenäistää merkintöjä ja 

helpottaa lajittelua. Piktogrammeja löytyy lisäksi jo 

muutamista elintarvikepakkauksista. Tarroja uusitaan 

astioihin tarpeen mukaan vaiheittain, joten hetken aikaa 

voi näkyä uusien rinnalla vielä vanhoja tarroja. 

Piktogrammien käyttöönoton myötä poltettava jäte 

muuttuu sekajätteeksi. Lajitteluohjeet pysyvät ennallaan, 

vain jätelajin nimi vaihtuu. Nimen muutos tehdään 

vaiheittain ja astioita tarroitetaan uudelleen vaihtotarpeen 

mukaan. Jätepisteillä voi siis näkyä astioissa siirtymäajan aikana sekä poltettavan jätteen että 

sekajätteen merkintöjä. 

Kunnan internetsivulle Kuhmoisten kunta - Jätehuolto  on lisätty uudet ajantasaiset lajitteluohjeet 

piktogrammeilla varustettuna. Ohjeet ovat pdf-muodossa ja vapaasti kuntalaisten omaan 

käyttöön tulostettavissa. Ohjeet löytyvät suomen lisäksi englanniksi, ruotsiksi ja ukrainaksi. 

 

Kompostointi 

  

https://www.kuhmoinen.fi/asuminen%20ja%20ymp%C3%A4rist%C3%B6/tekniset%20palvelut/j%C3%A4tehuolto/


Muistathan tehdä kompostoinnin aloittamisesta ja lopettamisesta jätelain mukaisen ilmoituksen 

jätehuoltoviranomaiselle. Ilmoitus on voimassa viisi vuotta, jonka jälkeen se tulee uusia. 

Kompostointi-ilmoituksia otetaan vastaan ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella, joka löytyy kunnan 

nettisivuilta ja tämän linkin takaa: kompostointi-ilmoitus. Paperisia lomakkeita voi noutaa 

kuntalasta. Komposti-ilmoituksia ei voida ottaa vastaan puhelimitse. Paperisia lomakkeita ja 

ohjeita täyttämiseen saa myös kompostointikoulutuksen yhteydessä.  

 

Vieraslajit 

Vieraslajien torjunnasta syntyvät jätteet voi viedä 15.5.-31.7.2026 välisen ajan maksuttomasti 

risujen jättöpaikalle (Orivedentie 184) vieraslajeille tarkoitetulle lavalle. Vieraslajijätteet tulee 

pakata tiiviisti jätesäkkeihin. Lavalle ei saa laittaa muuta jätettä. Huomioithan, että esimerkiksi 

ennen siementen kehittymistä niitettyä vieraslajia ei tarvitse kerätä pois vaan sen voi jättää 

maatumaan. Pois kerättäviä ja pussitettavia ovat: juurakot ja jo siemenvaiheessa olevat kasvit. 

Neuvoja vieraslajien torjuntaan voi kysyä kunnan ympäristösihteeriltä.  

Maa- ja kotitalousnaiset järjestävät vieraslajitalkoot Kuhmoisten kirkonkylän alueella 11.6.2026 klo 

17 alkaen. Lisätietoja talkoista tulee kunnan nettisivuille, osoitteeseen www.kuhmoinen.fi. 

 

 

https://www.kuhmoinen.fi/redirect/fi/6860.html

